

# Årsredovisning

för

## Nisses Isolering & plåt AB

559323-7109

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nils Svensson, Styrelseledamot  
2024-08-28

Styrelsen och verkställande direktören för Nisses Isolering & plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför isolerings- och plåtarbeten inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 6 889          | 5 120          | 2 324          |
| Resultat efter finansiella poster | 1 651          | 1 391          | 717            |
| Soliditet (%)                     | 66,9           | 66,6           | 67,2           |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent då det anställts under året pga ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 250 453                        | 1 102 712                 | 1 378 165        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -320 000                       |                           | -320 000         |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 1 102 712                      | -1 102 712                | 0                |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 307 678                 | 1 307 678        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>1 033 165</b>               | <b>1 307 678</b>          | <b>2 365 843</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| balanserad vinst             | 1 033 164        |
| årets vinst                  | 1 307 678        |
|                              | <b>2 340 842</b> |
| disponeras så att            |                  |
| Utdelning (250 st * 1000 kr) | 250 000          |
| i ny räkning överföres       | 2 090 842        |
|                              | <b>2 340 842</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-06-01        | 2022-06-01        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
|  | 1   | -2024-05-31       | -2023-05-31       |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                   |                   |
| Nettoomsättning                                      |     | 6 888 716         | 5 119 624         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>6 888 716</b>  | <b>5 119 624</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -2 935 509        | -1 881 466        |
| Övriga externa kostnader                             |     | -542 850          | -389 477          |
| Personalkostnader                                    | 2   | -1 759 776        | -1 457 095        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-5 238 135</b> | <b>-3 728 038</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>1 650 581</b>  | <b>1 391 586</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                   |                   |
| Ränteintäkter  |     | 313               | 6                 |
| Räntekostnader                                       |     | 497               | -965              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>810</b>        | <b>-959</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>1 651 391</b>  | <b>1 390 627</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>1 651 391</b>  | <b>1 390 627</b>  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                   |                   |
| Skatt på årets resultat                              |     | -343 713          | -287 915          |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>1 307 678</b>  | <b>1 102 712</b>  |

## Balansräkning

Not  
1

2024-05-31

2023-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |                  |               |
|--|---|------------------|---------------|
| Andra långfristiga fordringar                  | 3 | 1 260 000        | 20 000        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>1 260 000</b> | <b>20 000</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>1 260 000</b> | <b>20 000</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                           |  |                |               |
|---------------------------|--|----------------|---------------|
| Råvaror och förnödenheter |  | 159 000        | 35 000        |
| <b>Summa varulager</b>    |  | <b>159 000</b> | <b>35 000</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                  |                |
|--|--|------------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 479 264          | 721 247        |
| Övriga fordringar                            |  | 1 984            | 0              |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |  | 80 176           | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 557 402          | 111 972        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>1 118 826</b> | <b>833 219</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 1 207 868        | 1 388 359        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>1 207 868</b> | <b>1 388 359</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>2 485 694</b> | <b>2 256 578</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 745 694

2 276 578

## Balansräkning

Not  
1

2024-05-31

2023-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 033 164

250 453

Årets resultat

1 307 678

1 102 712

**Summa fritt eget kapital**

**2 340 842**

**1 353 165**

**Summa eget kapital**

**2 365 842**

**1 378 165**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

175 000

175 000

**Summa obeskattade reserver**

**175 000**

**175 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

130 891

92 891

**Summa långfristiga skulder**

**130 891**

**92 891**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

320 870

365 236

Skatteskulder

342 390

74 578

Övriga skulder

253 995

83 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

156 706

107 012

**Summa kortfristiga skulder**

**1 073 961**

**630 522**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 745 694**

**2 276 578**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-06-01<br>-2024-05-31 | 2022-06-01<br>-2023-05-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2,5                       | 2                         |

### Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

|   | 2024-05-31       | 2023-05-31    |
|---|------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 20 000           | 0             |
| Inköp   | 1 240 000        | 20 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 260 000</b> | <b>20 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 260 000</b> | <b>20 000</b> |

### Not 4 Obeskattade reserver

|                         | 2024-05-31     | 2023-05-31     |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2021 | 175 000        | 175 000        |
|                         | <b>175 000</b> | <b>175 000</b> |

### Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Kristianstad 2024-08-28

*Nils Svensson*  
Nils Svensson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-28

*Henrik Winberg*  
Henrik Winberg  
Auktoriserad revisor
